
Vojenský technický ústav, s. p., odštěpný závod VTÚPV,  Víta Nejedlého 691. 682 01 Vyškov

Tel.: +420 910 105 501    E-mail: infovtupv@vtusp.cz, www.vtusp.czVTÚPV

Vojenský technický ústav, s. p.

Zdvihací zařízení EC 4 kW (ZZ-EC 4 kW) je určeno k manipulaci 

s EC 4 kW, tzn. k jejímu vyjmutí ze schrány, spuštění na terén, 

opětovné zvednutí, uložení do schrány a upevnění. Je 

zabudováno do schrány EC. Ovládá se pomocí kliky, kterou je 

přes šnekovou převodovku ovládán navíjecí buben. 

PROVEDENÍ:

•
schrány EC (slouží k uložení a zajištění výsuvné klece a 
EC v přepravní poloze); 

   výsuvná klec je vlastním zdvihacím zařízením, pomocí •
kterého se manipuluje s EC  (je tvořena rámem opatřeným 
na obou stranách výsuvnými lištami); 

   zdvihací mechanismus (umístěný na pravé straně výsuvné •
klece), který se skládá z: 
- navijáku se samosvornou šnekovou převodovkou; 
- bubnové kladky pro uložení lana; 
- středicí kladky (navádí nosné lano do bubnové kladky); 

   závěsný rám upevněný na horní část rámu EC (zajišťuje •
zavěšení EC na lano.

 pevný rám s výsuvnými lištami pevně spojený se dnem Výsuvná klec bez EC vně schrány

Výsuvná klec s EC vně schrány

EC vyjmuta a spuštěna na terén

POPIS:

ZÁKLADNÍ TAKTICKO-TECHNICKÉ PARAMETRY:

ZDVIHACÍ ZAŘÍZENÍ EC 4kW

TYP ZZ-EC 4 kW

•
 zdvih:                                                               1 800 mm •
  hmotnost zdvihacího zařízení:                    75 kg ± 1 % •
   hmotnost zařízení se zavěšenou EC:           225 kg ± 2 % •
   nosnost zařízení:                                                 200 kg •
   nosné lano: •

- průměr                                                5 mm  
- délka                                                    5 m 

  provozní podmínky: •
- teplota okolí                                       - 30 °C až + 44 °C 
- relativní vlhkost vzduchu                 do 90 % při + 30 °C

vnější rozměry (d × š × v):            1 065 × 630 × 840 mm 


